2022年 4月 8日

各位

JA三井リース建物株式会社

「兵庫県立はりま姫路総合医療センター 立体駐車場等整備運営事業」

事業開始のお知らせ

 2022年 5月 1日開院予定の兵庫県立はりま姫路総合医療センター（以下、「本病院」）敷地内に

おいて、かねてより建設中であった立体駐車場が竣工し、2022年 4月 1日に運営事業を開始致し

ましたので、お知らせ致します。

 本病院は、「兵庫県立姫路循環器病センター」

と「社会医療法人製鉄記念広畑病院」の統合再

編により、病床数 736 床、16 の手術室、最新

の医療設備を持つ兵庫県西半分で最大規模の

医療センターとなります。

本事業は民間事業者の資金と経営能力等に

より、立体駐車場及び付帯施設の整備、維持管

理・運営を行うことで、患者等へのサービス向

上、効率的な駐車場運営を目的としています。

当社は本事業における代表企業として、施設の整備・維持管理・運営の役割を担い、本病院及

び地域への持続的な社会貢献を目指しております。今後も企業活動を通じ、豊富な実績を持つプ

ロフェッショナルとして、幅広いネットワークを活かし、質の高いソリューションの提供を実現

してまいります。

＜事業概要＞

事業名 兵庫県はりま姫路総合医療センター 立体駐車場

所在地 兵庫県姫路市神屋町 3丁目 264

事業者 JA三井リース建物株式会社・三井不動産リアルティ株式会社の共同企業体

事業開始日 2022年 4月 1日

事業期間 25年間

＜建物概要＞

延床面積 23,292.97㎡（7,046.12坪）

建物構造 鉄骨造 地上 7階建

駐車台数 820台

付帯施設 調剤薬局

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

JA三井リース建物株式会社 営業第一部  電話：03-6775-3074